המדובר במצב של עדות נטולת סתירות מול עדות זהה, ואין בידי להכריע בצורה ברורה וחד משמעית כי עדותו של ע.ת
1 עדיפה.

בנסיבות אלה, ומאחר והאשמה לא הוכחה מעבר לכל ספק סביר, אני מחליט לזכות את הנאשם בפרשה זו,
ולו מחמת הספק.

עותק מהחלטה זו ישלח גם לנאשם לפי הכתובת - שכונה 4 בית 72 ערוער.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ד, 03 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.